



Stavba:	2022/44	Přístupový chodník ul.Přímětická - DPS	List č. 2
Rozpočet:	1	přístupový chodník	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	1 091,67	69 551,26	70 642,93	0,00479
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	11 835,58	4 858,64	16 694,22	6,51382
5	Komunikace	HSV	41 416,68	25 429,88	66 846,56	40,51476
8	Trubní vedení	HSV	1 469,46	2 496,54	3 966,00	0,65948
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	37 590,33	14 876,92	52 467,25	23,75378
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	18 290,34	18 290,34	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	79 438,99	63 542,26	142 981,25	0,78182
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	5 429,58	5 429,58	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	2 417,28	2 417,28	0,00000
			<b>172 842,71</b>	<b>206 892,70</b>	<b>379 735,41</b>	<b>72,22845</b>

Stavba:	2022/44	Přístupový chodník ul.Přímětická - DPS	List č. 3
Objekt:	001	Přístupový chodník	
Rozpočet:	1	přístupový chodník	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	1,50	105,50	158,25
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	105,50	158,25
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	14,23	687,00	9 777,38
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	687,00	9 777,38
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	14,23	1 561,72	22 226,40
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 561,72	22 226,40
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,23	299,00	4 255,37
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	299,00	4 255,37
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	14,23	298,50	4 248,25
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	298,50	4 248,25
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,23	18,70	266,14
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	18,70	266,14
7	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	159,60	54,20	8 650,32
				Dodávka:	1,98	316,01
				Montáž:	52,22	8 334,31
8	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	159,60	60,10	9 591,96
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	60,10	9 591,96
9	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	50,40	73,80	3 719,52
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	73,80	3 719,52
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,23	490,00	6 973,68
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	490,00	6 973,68
11	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROF1 á 25 kg	kg	4,79	162,00	775,66
				Dodávka:	162,00	775,66
				Montáž:	0,00	0,00
<b>Celkem za: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>70 642,93</b>

<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
12	274272150RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 400 mm výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	6,72	1 984,00	13 332,48
				Dodávka:	1 345,15	9 039,41
				Montáž:	638,85	4 293,07
13	274361221R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,04	80 850,00	3 361,74
				Dodávka:	67 247,84	2 796,17
				Montáž:	13 602,16	565,57
<b>Celkem za: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>16 694,22</b>

**Díl: 5 Komunikace**

Stavba:	2022/44	Přístupový chodník ul.Přímětická - DPS	List č. 4
Objekt:	001	Přístupový chodník	
Rozpočet:	1	přístupový chodník	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
14	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	52,80	310,00	16 368,00
				Dodávka:	273,67	14 449,78
				Montáž:	36,33	1 918,22
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	52,80	287,00	15 153,60
				Dodávka:	43,67	2 305,78
				Montáž:	243,33	12 847,82
16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	44,00	259,00	11 396,00
				Dodávka:	16,64	732,16
				Montáž:	242,36	10 663,84
17	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	58,08	412,00	23 928,96
				Dodávka:	412,00	23 928,96
				Montáž:	0,00	0,00
<b>Celkem za:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>66 846,56</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
18	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	2,00	1 983,00	3 966,00
				Dodávka:	734,73	1 469,46
				Montáž:	1 248,27	2 496,54
<b>Celkem za:</b>	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>3 966,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
19	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	106,00	488,50	51 781,00
				Dodávka:	350,11	37 111,66
				Montáž:	138,39	14 669,34
20	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	1,50	457,50	686,25
				Dodávka:	319,11	478,67
				Montáž:	138,39	207,58
<b>Celkem za:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>52 467,25</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	71,45	256,00	18 290,34
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	256,00	18 290,34
<b>Celkem za:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 290,34</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
22	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	704,34	87,00	61 277,58
				Dodávka:	0,96	676,17
				Montáž:	86,04	60 601,41
23	55399993R	Ocelové výrobky nad 10 kg, vč. žárového zinkování vyrobené tvarováním, svařováním, nebo šroubováním	kg	739,56	106,50	78 762,82
				Dodávka:	106,50	78 762,82
				Montáž:	0,00	0,00
24	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 400,40	2,10	2 940,85
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2,10	2 940,85
<b>Celkem za:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>142 981,25</b>

Stavba:	2022/44	Přístupový chodník ul.Přímětická - DPS	List č. 5
Objekt:	001	Přístupový chodník	
Rozpočet:	1	přístupový chodník	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						
25	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00	3 347,00	3 347,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	3 347,00	3 347,00
26	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00	2 082,58	2 082,58
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 082,58	2 082,58
<b>Celkem za: VN Vedlejší náklady</b>						<b>5 429,58</b>
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						
27	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi (oplocení staveniště)	Soubor	1,00	2 417,28	2 417,28
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 417,28	2 417,28
<b>Celkem za: ON Ostatní náklady</b>						<b>2 417,28</b>